ПРОТОКОЛ № 1 от 30.05.2017
заседания общественного совета при администрации

Торфяного сельского поселения

На заседании общественного совета при администрации Торфяного сельского поселения присутствовали: Чернядьева С.С., Алексеенкова Л.В., Коротких Н.Н., Олина Е.В., Родригес Е.Н.
На заседании Общественного совета обсуждены следующие вопросы:

1. Обсуждение проекта постановления администрации Торфяного сельского поселения «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации Торфяного сельского поселения и подведомственного ей муниципального казенного учреждения «Спортивно-досуговый комплекс «Торфяной-Спорт».
2. Обсуждение проекта постановления администрации Торфяного сельского поселения «Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым для обеспечения муниципальных нужд администрации Торфяного сельского поселения и подведомственного ей муниципального казенного учреждения «Спортивно-досуговый комплекс «Торфяной-Спорт».
Обсуждение первого вопроса

Чернядьева С.С. доложила о подготовленном постановлении администрации Торфяного сельского поселения, утверждающем нормативные затраты на обеспечение функций администрации Торфяного сельского поселения и подведомственного ей муниципального казенного учреждения «Спортивно-досуговый комплекс «Торфяной-Спорт».

По первому вопросу решили:

О возможности принять проект постановления администрации Торфяного сельского поселения «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации Торфяного сельского поселения и подведомственного ей муниципального казенного учреждения «Спортивно-досуговый комплекс «Торфяной-Спорт».

Решение принято единогласно.

Обсуждение второго вопроса

Чернядьева С.С. доложила о подготовленном постановлении администрации Торфяного сельского поселения «Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым для обеспечения муниципальных нужд администрации Торфяного сельского поселения и подведомственного ей муниципального казенного учреждения «Спортивно-досуговый комплекс «Торфяной-Спорт».
По второму вопросу РЕШИЛИ:
О возможности принять проект постановления администрации Торфяного сельского поселения «Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым для обеспечения муниципальных нужд администрации Торфяного сельского поселения и подведомственного ей муниципального казенного учреждения «Спортивно-досуговый комплекс «Торфяной-Спорт».

Решение принято единогласно.

Председатель общественного совета                                                                      Чернядьева С.С.
Секретарь общественного совета                                                                        Алексеенкова Л.В.